[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

         18.09.2013
   город-курорт Кисловодск
                №    941   1
Об утверждении Перечней муниципальных услуг и муниципальных контроль-ных функций
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города-курорта Кисловодска, согласно приложению 1.

2.
Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города-курорта Кисловодска на базе МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе-курорте Кисловодске», согласно приложению 2.

3.
Утвердить Перечень муниципальных контрольных функций, исполняемых органами администрации города-курорта Кисловодска, согласно приложению 3.

4.
Органам администрации города-курорта Кисловодска, осуществляющим предоставление муниципальных услуг, в срок до 01 октября 2013 года подготовить и внести в установленном порядке для утверждения проекты административных регламентов предоставляемых услуг, не утвержденных до принятия настоящего постановления.

5.
Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».
2

6.

Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска Т.А.Загуменную.

7.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города-курорта Кисловодска

                         Н.Б.Луценко